



**GO-NORDIC APS
GRÆVLINGEVÆNGET 167
NYBORG**

CVR. NR. 37 96 01 79

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

(5. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 29. november 2021**

Stine Scott Hansen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Virksomhedens formål er at drive vikarbureau og dermed beslægtet virksomhed, ligesom selskabet kan investere i værdipapirer og foretage anden formueanbringelse.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 419.356.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.496.037 og en egenkapital på kr. 1.307.407.

Selskabet har tilbageført tidligere indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 85.918.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	385.516	537
Andre finansielle indtægter	168.603	27
Andre finansielle omkostninger	<u>-13.971</u>	<u>-99</u>
RESULTAT FØR SKAT	540.148	465
Skat af årets resultat	<u>-120.792</u>	<u>-102</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>419.356</u>	<u>363</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	56.500	55
Overført resultat	<u>362.856</u>	<u>308</u>
DISPONERET I ALT	<u>419.356</u>	<u>363</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020 t.kr.
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>571.875</u>	<u>329</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>571.875</u>	<u>329</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>571.875</u>	<u>329</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>387.922</u>	<u>69</u>
Tilgodehavender	<u>387.922</u>	<u>69</u>
Likvide beholdninger	<u>1.536.240</u>	<u>902</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.924.162</u>	<u>971</u>
AKTIVER	<u><u>2.496.037</u></u>	<u><u>1.300</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	1.200.907	838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55</u>
EGENKAPITAL	<u>1.307.407</u>	<u>943</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>21.336</u>	<u>7</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>21.336</u>	<u>7</u>
Modtagne forudbetalinger	0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.891	30
Selskabsskat	88.457	84
Anden gæld	1.016.061	210
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>29.885</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.167.294</u>	<u>350</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.167.294</u>	<u>350</u>
PASSIVER	<u><u>2.496.037</u></u>	<u><u>1.300</u></u>

2 **Særlige poster**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/7 2020	50.000	838.051	55.300	943.351
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Overført resultat	0	362.856	56.500	419.356
	<u>50.000</u>	<u>1.200.907</u>	<u>56.500</u>	<u>1.307.407</u>
Egenkapital 30/6 2021	<u>50.000</u>	<u>1.200.907</u>	<u>56.500</u>	<u>1.307.407</u>



NOTER

	2020/2021	2019/2020
1 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE		t.kr.
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser	<u>571.875</u>	<u>329</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>100.894</u>	

2 SÆRLIGE POSTER

Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er udgiftsført kr. 85.918 vedrørende tilbagebetaling af modtaget COVID-19 kompensation.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stine Scott Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-060453940808

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-11-29 09:08:58 UTC

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-11-29 09:28:10 UTC

NEM ID 

Stine Scott Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-060453940808

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-11-29 09:40:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C2M3Z-5B7LF-L8HIH-3AGBU-IVTMF-HCEUL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>